
Uchwała nr 420/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 201/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r. w 
sprawie wytycznych do projektowania programów studiów na studia pierwszego 
i drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich, której tekst jednolity stanowi 
załącznik do Uchwały nr 312/2022 Senatu APS z dnia 23 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 3-6 Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz. 661) 

oraz na podstawie § 67 ust.4 Statutu APS nr 243/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale 201/2021 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

201/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wytycznych do projektowania programów 

studiów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, 

której tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 312/2022 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 23 lutego 2022 r., dokonuje się następującej 

zmiany: 

1. § 1 ust. 3 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) w programie studiów na kierunku o profilu praktycznym ponad połowa punktów 

ECTS jest przypisana zajęciom kształtującym umiejętności praktyczne; zajęcia 

kształtujące umiejętności praktyczne, przewidziane w programie studiów o profilu 

praktycznym, są prowadzone w warunkach właściwych dla danego zakresu działalności 



zawodowej i w sposób umożliwiający wykonywanie czynności praktycznych przez 

studentów;”; 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Traci moc Uchwała nr 114/2018 Senatu APS z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie 

wytycznych dla projektowania programów studiów na studiach pierwszego i drugiego 

stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich.”. 

3. Zmianie ulega treść załączników nr: 1, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a i 5b do Uchwały Senatu APS nr 

201/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wytycznych do projektowania 

programów studiów na studia pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 

magisterskich i otrzymuje brzmienie jak w załącznikach nr 1, 3a, 3b, 4a, 4b, 5a i 5b do 

niniejszej uchwały. 

4. Przyjmuje się tekst jednolity Uchwały zgodnie z treścią załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


